iluminação com lâmpada na Rua Minas Gerais, esquina com a Rua Padre Manoel da Nóbrega. De
autoria do Ver. Diego Olidio: Indicações nºs. 026, a Mesa Diretora ouvido o Plenário na forma
regimental, que envie expediente ao Rodolfo Oliveira Nogueira – PL , para destinação de emenda no
valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais) para aquisição de brinquedos e materiais
pedagógicos lúdicos para serem utilizados na rede pública de educação infantil do município de
Jardim-MS. 027, ao Prefeito Municipal Juliano Miranda – Guga, que entre em entendimento com a
Secretaria Municipal competente, solicitando a possibilidade de fazer a recuperação, com serviço de